
    Zápis č. 7  HK MS KFS 
Složení komise: Ing.Jan Čarnoký,Ing.Stanislav Gajdušek,Ing.Albert Kotala 

Omluven: Ing.Karel Turoň – dovolená 

 

Na základě podnětu fotbalového oddílu FC Bílovec ze dne 31.srpna 2010 prošetřila HK MSK FS 

vyúčtování rozhodčích Jaroslava Krby a Jiřího Buriana. Jednalo se o vyúčtování kilometrovného při  

utkáních dorostu ve dnech 14.8.2010 a 28.8.2010. 

 

KRBA Jaroslav – utkání: FC Bílovec – Slavia Orlová – Lutyně – 28.8.2010 

Bydliště dle RS 2010/2011 – Nový Jičín 

Účtováno: 2 x 40 km x 4,- Kč = 320,- Kč     Dle kilometrovníku: 2 x 25 km x 4,- Kč = 200,- Kč 

Přebráno: 120,- Kč 

Délka trvání jízdy max.35 minut.Pokud se týká času odjezdu z místa bydliště v 8,15 hod.je pak tento 

čas poměrně nelogický a to z toho důvodu,že rozhodčí by přijel na utkání řadově o 1 a ½ hodiny 

dříve,než je oficiální zahájení zápasu.Tento jev nebývá obvyklý na utkáních mládeže. 

Závěr: rozhodčí musí vrátit 120,-Kč FC Bílovci.Kopii dokladu o vrácení  zašle na sekretariát MS KFS. 

Dále doporučujeme předat rozhodčího do KR. 

 

BURIAN Jiří – utkání: FC Bílovec – TJ VOKD Poruba TCHAS – 14.8.2010 

Bydliště dle RS 2010/2011 –Studénka 2 

Účtováno: 2 x 40 km x 4,- Kč = 320,- Kč    Dle kilometrovníku: 2 x 10 km x 4,- Kč = 80,- Kč 

Přebráno: 240,- Kč 

Rozhodčí tvrdil domácímu oddílu,že místo bydliště má v Lichnově a proto účtoval 40 km . 

Pro ověření skutečnosti u tohoto rozhodčího,kde bydlí a jak účtuje,vzala si HK MSKFS ke kontrole 

vyúčtování tohoto rozhodčího z dalšhoí utkání. 

BURIAN Jiří (AR 2) -  utkání: TJ Pražmo Raškovice – SK Brušperk  - 29:8.2010 

Bydliště dle RS 2010/2011 – Studénka 2 

Účtováno : 2 x 90 km x 4,- Kč = 720,- Kč     

Přesto ,že jel po trase Studénka (tentokrát však zde má bydliště),Mankovice,Nový Jičín(zajížďka pro 

HR a AR1),dále Frýdek – Místek,Raškovice,tak tento popis  trasy do zápisu však neuvedl.Nesplnil tak 

povinnost dle článku 44(/1 odst.a). 

Proto mohl účtovat pouze trasu podle kilometrovníku,tj Studénka – N J– 22km,NJ – F-M – 28 km,F-M-

Raškovice – 16 km.Celkem tedy 64 km /1 jízda.Správně měl účtovat:: 2 x 64 km x 4,- Kč = 512,-Kč. 

Přebráno: 208,- Kč 

Závěr: vrátit částku 240,- Kč FC Bílovci a rovněž tak částku 208,- Kč. TJ Pražmo Raškovice.Kopie 

dokladů o vrácení  zašle na sekretariát  MS KFS. 

Dále doporučujeme rozhodčího předat do KR. 

 

Dále HK MS KFS dává k úvaze členům komise rozhodčích,zda by nebylo vhodné rozhodčí upozornit na 

jejich povinnosti vyplývající z článku 44/1 – RS 2010/2011. 

 

Zapsal: Ing.Čarnoký 

 

V Ostravě 7.9.2010 


